[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	 25 апреля 2012 г.
	     № 153
	п. Матвеев Курган

	Об утверждении генерального плана Екатериновского сельского  поселения Матвеево-Курганского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 18,19 Областного закона от 14.01.2008 № 853-ЗС, рассмотрев предоставленные материалы проекта  генерального плана Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области, выполненного федеральным государственным автономным образовательным учреждением высшего профессионального образования «Южный федеральный университет Институт Архитектуры и Искусств», сводное заключение Правительства Ростовской области от 02.12.2011 № 182, рассмотрев протоколы публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана Екатериновского сельского поселения, в соответствии с соглашением о передаче полномочий, Собрание депутатов Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Утвердить генеральный план Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района Ростовской области, согласно приложению.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по строительству, благоустройству, транспорту, связи и коммунальному хозяйству - Молчанова Л.С.,  заместителя главы Администрации района Азарова А.В.

Глава Матвеево-Курганского района                                              А.А. Рудковский

	Приложение

к решению
Собрания депутатов

Матвеево-Курганского района

от 25.04.2012 № 153

Генеральный план Екатериновского сельского поселения Матвеево-Курганского района
в составе:

1.Том I. Положения о территориальном планировании № 11/4.

Часть 1. Текстовая часть – 1 сшив; № 11/4.1;

Часть 2. Графическая часть (карты-схемы __ листов); № 11/4.2;

Электронная версия на СD - диске (jpg. dwg. doc); № 11/4.3;

Хранится в секторе архитектуры и градостроительства Администрации района.

PAGE
2